ESTADO OA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

Senhor Presidente,

o vereador que a esta subscreve, na forma que dispÕe o Regimento

lnterno desta casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenario, solicita a

V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município' o teor

da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da 2u Travessa são Benedito,

no Bairro santa Terezinha, que vem sofrendo com a falta de

iluminação, o aumento da violência e do tráfico de drogas' e

preocupados com a segurança e o bem estar de todos, solicitamos de

V.Exa. que auto rize aõ setor competente- a proceder a colocação de

01 (um) refletoi Àas proximidades do "Salão da Cintia', flâ referida

artéria, o que irá lrazer inÚmeros benefícios a todos os seus

moradores.

INDICAÇÃo No. 25412021 -

ubro de 2021.Salardas Sessões, 26

W^y*m:"í"(
Vereador autor.

ê Oliveira

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP': 48'040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radealagoinhas'ba'gov'br
Alagoinhas - Bahia

ffi-tvts
eul!t)Ç